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Av. Professor .loão Morais de Sousa, N° 933 - B, Km 113, Bairro Novo.
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"CARTA PROPOSTA"

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

A/C; DO SETOR DE COMPRAS

ASSUNTO: PROPOSTA

DADOS DA EMPRESA

Erlon P. Teixeira - ME

CNPJ: I6.952.482/000l-10-Inscriçâo Estadual; 12.393581-4
Endereço; Av. Prof. João Moraes de Sousa n° 933 - B, Bairro Novo, Santa Luzia do Paruá, CEP n°.
65.272-000, MA.

Telefones; (98) 88851884 - E-maii-erlonpatrickOIO@gmail.com

ITEM

LOTE I - PEÇAS PARA MONTONIVELADORA CASE

DESCRIÇÃO

Bateria 150 Am

Bico Injetor CTP - Ref; 8N7005

Cabeçote 3306 Inj. Direta - Ref: 7N8876

Camara de Ar - Ref; KM-24

Cilindro da roda traseira (RCCR-01054) -
Ref; 4B8759

Cilindro Mest. 120B 4 rodas - Ref: 3D2219

Colm. 930 716x745 4TB (CP-1609I) - Ref;
2Y3082

Corrente tander 12/120 - Ref; 2Y2500

Cubo 12E/120B-Ref;2D7612

Cubo da Embreagem 120/12/140 - Ref:
5H0053

Cubo Embreaeem 120-B - Ref; 5H0049

Dente pairol (215572)- Ref; 2D5572
Eixo 120-H-Ref; 147-3309

Eixo tander 12E 16 estrias - Ref; 4D7281

Filtro Ar 1 120B Delkraft DA-1334 - Ref;

AF-9334

Filtro Combustível CAT (PSC-744) - Ref:
PER-53

Filtro de Ar Delkraft use com (DA-1334) -

Ref: AF2053

Filtro Lubrificante CAT (PSL-417) - Ref;
PERl-289

Intercambeador de calor CAT - Ref; 2Y1810

Jogo juntas 3306 Inj. Direta - Ref; PGT-966-
D

Kit 3304/3306 Ini. Direta - Ref; G-925H

Lamina 3/4 13F 125101 - Ref; 5D9558

Orbitrol 120B - Ref: 3G9801

Reservatório de água W20-E - Ref;
84227067

UNIDADE QUANT.
Preço

Unitário RS

i  Preço
i Total RS

Unidade 5 805,00

Unidade 5 773,50 3.867,50

Unidade 3 6.960,00 20.880,00

Unidade 1  5 253,15 1.265,75

Unidade 5 275,00 1.375,00

Unidade 5 388,85 1.944,25

Unidade 5 3.290,00 16.450,00

Unidade 5 1.095,00 5.475,00

Unidade 5 2.525,00 12.625,00

Unidade 5 447,10 2.235,50

Unidade 5 2.300,00

Unidade 5 54,00 270,00

Unidade 5 3.795,00 18.975.00

Unidade 5 1.598,00 7.990,00

Unidade 5 181,00 905,00

Unidade 5  i 40,60 203,00

Unidade 5 119,00 595,00

Unidade 5 69,55 347,75

Unidade 5 955,30 4.776,50

Unidade 3 2.327,00 6.981,00

Unidade 5 1.094,40 5.472,00

Unidade 5 756,85 3.784,25

Unidade 5 3.310,00

Unidade 5 440,00 2.200,00
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Roda (calha) 12/120/140 - Ref: 2Y4570 | Unidade
Tambor - Ref: 3T1900 Unidade

Tambor de freio 12E/120B - Ref: 2D1345 Unidade

Trocador de calor - Ref: 2Y2080 Unidade

Ventilador 930R/120/12E - Ref: 7S0542 Unidade

Vidro dianteiro inferior da cabine Unidade
Vidro dianteiro superior da cabine Unidade
Virabrequim D6/120/966 VB093163 - Ref: .. ,
2Y4517

1.320,00

5.453,75

1.100,00

3.920,80

410,40

950,00

950,00

5.280,00

10.907,50

2.200,00

19.604.00

2.052,00

9.500,00

9.500,00

5.630,50 16.891,50

226.627,50

LOTE n - PEÇAS PARA PA CARREGADEIRA DE RODAS L60F VOLVO

DESCRIÇÃO

Bomba d'água w20-e/580I/m UB-731 - Ref:
A-77703

I Bomba freio w20e - Ref: 410610-A!

Bomba hidráulica dupla w20 (002636) - Ref:
E-69484

Bomba transf w20e com chupeta k6656 -
Ref: J-933255

Bomba transmissão w20b (B235045) - Ref:
D-73725

Bucha - Ref: D-33024

Cabo acelerador w20e - Ref: E-155965

Cabo marchas w20b/e - Ref: E-158833

Cabo reversão w-20 - Ref; E-158832

Calha completa w20el 7,5x25 - Ref: 148375-
A1

Carcaça w20b/75II - Ref: E-105057

Chapéu de chuva w20e - Ref: 149309-Al

Colmeia case w20e el 635x567x5tbl/8 - Ref:

34761I-A3-C
Coroa pião w20e dianteiro 9/29 - Ref:
148904-Al
Coroa pinliâo w20e imp 10x31 - Ref:
148982-Al

Correia (8 PK1615) w20e serie B - Ref: J-
911566

Cruzeta (C2-108) w20/75-in/wl8 - Ref: CT-
16055

Cubo-Ref: A-18034

Cubo conversor w20b - Ref: E-105058

Dente Carr w-20E (211306) - Ref: E-175559

Disco de freio w20e - Ref: 148962-Al

Eixo do H w20 - Ref: E-96436

Eixo do H w20 - Ref: L-47565

Engrenagem - Ref: 148945-Al

Engrenagem planetária diferencial dianteiro
18x16-Ref: 148907-Al

UNIDADE QÜANT.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Preço

Unitário RS

232,30

1.368,00

4.865,00 9.730,00

461,20

1.260,84

28,60

145,50

38,45

32,85

1.299,60

184,70

3.300,00

160,50

189,22

136,00

890,20

271,75

55,00

760,00

940,00

2.011,00

635,00

Preço
Total RS

464,60

1.383,60

2.521,68

415

398,55

2.500,00 10.000,00

2.599,20

554,10

6.600,00

2.133,00 4.266,00

2.852,70 5.705,40

481,50

567,66

408.00

1.780,40

815,25

275,00

1.520,00

1.880,00

6.033,00

1.270,00
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Engrenagem satélite diferencial w20e - Ref:
148908-Al
Espaçador - Ref: L-30685
Esticador w20e liso - Ref: J-918944
Filtro combustível w20e PSC73/I - Ref:

Peri-330
Filtro hidráulico blindado - Ref: PERI-260-

lOC
Filtro lubrificante PSL280 - Ref: Peri-333

Filtro PSC410 - Ref: PER-43
Flange suporte diferencial - Ref: 14895Q-A1
Haste cilindro direção w20 - Ref: G-33449

Haste cilindro elevação w20 - Ref: G-100526

Haste inclinação w20 - Ref: 0-33594
Lâmina w2Q-l e-157649
Pino-Ref: L-15800
Pino central w20 - Ref: L-17468
Pistão com anéis-pino e trava std (3802) -
Ref: 6631
Placa de freio w20e-Ref: 148963-Al
Polia - Ref: J-914462
Ponteira w20b w36 - Ref: E-97671
Reparo cilindro direção w20b e - Ref: G-
109452
Reparo cilindro inclinação w20b - Ref: E-
95669
Reparo cilindro lev w20 - Ref: E-96002
Retentor do pião w20e - Ref: 148933-Al

Retentor roda w20e - Ref: 148940-al
Silencioso w20e - Ref: 147273-AI
Suporte do farol - Ref: L-126951
Tampa-Ref: L-107161

Tanque combustível plástico w20e - Ref:
145921-Al

Turbina conversor w20b - Ref: E-105055

Válvula hidrostática w20e - Ref: Í47726-A1

Válvula solenoide 24vol curto 55mm - Ref:

J-358076-C

Ventilador w20e 06 pas - Ref: A-189402

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

217,00

12,60

237,50

23,90

208,80

57,10

52,00

3.150,00

303,25

1.085,90

2.000,00

3,841,28

140,00

701,00

582,45

33,10

188,80

91,00

49,00

54,00

95,50

21,50

139,00

418,15

304,00

180,00

698,00

6.870,00

800,00

473,70

651,00

252,00

712,50

119,50

626,40

285,50

260,00

6.300,00

606,50

2.171,80

4.000,00

7.682,56

420,00

1.402,00

1.164,90

165,50

566,40

273,00

490,00

540,00

955,00

215,00

417,00

1.254,45

608,00

540,00

1.060,00 2.120,00

2.094,00

13.740,00

1.600,00

1.421,10

LOTE III - PEÇAS PARA RETRO ESCAVADEIRA JCB-3C

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QÜANT.
Preço

Unitário R$

Preço

Total RS

89 Anel - Ref: 904/50024 Unidade 20 9,25 185,00

90 Assento-Ref: 445/10802 Unidade 2 401,10 802,20

91 Barra direção sem terminal - Ref: 331/14862 Unidade 3 319,70 959,10

92
Bomba d'água s/polia M. Perkins - Ref: UB-
326

Unidade 3 245,10 735,30

93 Bomba engrenagem JCB - Ref: 20/925579 Unidade 2 3.375,00 6.750,00
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94 1 Bomba transferencia - Ref: 72111 Unidade

Bomba transmissão JCB - Ref: 209/00400 Unidade

Bucha - Ref: 829/00548 Unidade

97 Bucha JCB - Ref; 450/12703 Unidade

98 Bucha JCB-Ref: 809/00125 Unidade

99 Bucha JCB - Ref: 809/00126 Unidade

100 BuchaJCB-Ref: 809/00129 Unidade

101 Bucha JCB - Ref: 809/00131 Unidade

102 Bucha JCB - Ref: 809/00176 Unidade

103 BuchaJCB-Ref; 809/10030 Unidade

104 Cabo-Ref: 910/60216 Unidade

105 Cabo acelerador JCB - Ref: 910/48801 Unidade

106 Cabo acelerador JCB 3C - Ref: 910/60176 Unidade

fTTM Cabo de freio de mão - Ref: 910/60253 Unidade

rtíM Cabo de freio JCB - Ref: 910/47800 Unidade

109
Cabo JCB controle retro JCB - Ref:

910/48400
Unidade

Cabo nivelador JCB - Ref: 910/60241

CarrierJCB - Ref: 450/10216

Correia-Ref: 8PK1443

Cruzeta - Ref: CZ-254

Cruzeta 6610/580L - Ref: CZ-117

Cubo da JCB - Ref: 450/12702

Dente central JCB - Ref: 531 /03205

Dente lateral JCB (lado direito) (288011) -

Ref: 531/03208
Dente lateral JCB (lado esquerdo) (288009) -
Ref: 531/03209

Filtro de ar JCB-RDRI-071 - Ref: 329/25683

Filtro hidráulico JCB -RDHT-667 - Ref:

329/10100

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

flüM Disco de aço - Ref: 445/12307 Unidade

Disco de freio JCB ■ Ref: 450/10224 Unidade

121 Disco paper - Ref: 445/03205 Unidade

122
Engrenagem anelar JCB 3C Z66 - Ref:
450/10205

Unidade

123 ,
Engrenagem planet central JCB - Ref:
450/12403

Unidade

124
Engrenagem planetaria JCB - Ref:
450/10206

Unidade

125
Filtro de ar JCB-RDA-1568 - Ref:

329/25682
Unidade

128
Lâmina retroescavadeira JCB

123/04023

Ref:
Unidade

129 Luva - Ref: 450/27200
1

Unidade

130
Pino cilindro direção JCB 4x2 •
811/70012

- Ref:
1

Unidade

131 PinoJCB-Ref:811/10091 Unidade

132 i Pino JCB-Ref: 811/50369 Unidade

133 PinoJCB-Ref: 811/50372 Unidade

134 11 Pino JCB-Ref: 811/50375 1 Unidade

141,00

1.200,00

58,00

85,00

44,00

45,45

56,00

79,80

55,00

50,15

432,68

173,65

213,50

270,05

286,80

382,00

227,75

298,40

2.455,60

805,90

71,38

266,80

564,00

2.400,00

580,00

425,00

22SM

399,00

275,00

250,75

865,36

694,60

854,00

1.450.24

1.080,20

1.147,20

253,15 1.012,60

2.185,00 4.370,00

200,00

805,00

65,00

2.415,00

520,00

Unidade 149,00 745,00

Unidade 149,00 745,00

130,0013,00

120,00

27,80

.448,00

219,00

2.896,00

287,30

Unidade

Unidade

876,00

1.149,20

764,00

455.50

596,80

4.911,20

3.223,60

285,52

1.067,20

866,40

1.080,00

433.20
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135 Pino JCB-Ref: 811/50381 Unidade

136 Pino JCB-Ref: 811/50569 Unidade

137 Pino JCB-Ref: 811/90409 Unidade

138 Pino JCB-Ref: 811/90593 Unidade

139 Placa espaçadora freio JCB - Ref: 450/10226 Unidade

140 Raspador - Ref: 904/09300 Unidade

141
Reparo cilindro da caçamba -
991/00147

Ref:
Unidade

142
Reparo cilindro de giro JCB -
991/00152

Ref:
Unidade

143
Reparo cilindro de inclinação JCB -
991/00100

Ref:
Unidade

144
Reparo cilindro de levante JCB -
991/00102

Ref:
Unidade

145
1

Reparo cilindro direção JCB -
991/00156

Ref;
Unidade

146 i Reparo cilindro JCB - Ref: 991/00103 Unidade

147 Reparo cilindro lança - Ref: 991/00115 Unidade

148
Reparo cilindro profundidade JCB -
991/00148

Ref:
Unidade

149 Rcpui u giro JCB - Ref: 991/00163 Unidade

150 Reparo JCB - Ref: 991/00098 Unidade

151 Reparo JCB - Ref: 991/00109 Unidade

152 Reparo JCB - Ref: 991/00110 Unidade

153 Reparo JCB - Ref: 991/00120 Unidade

154 Reparo JCB - Ref: 991/00135 Unidade

155 Reparo JCB-Ref: 991/10141 Unidade

156 Retentor - Ref: 904/06200 Unidade

157 Retentor 46.15 - 80 - 16.5 - Ref: 904/50040 Unidade

158
Retentor da roda traseira JCB -

904/50033

Ref:
Unidade

159 Retentor JCB viton - Ref: 904/20172 Unidade

160 Rolamento - Ref: 907/50200 Unidade

161 Rolamento 3780/3720 - Ref; 907/04100 Unidade

162 Rolamento 501349/10 - Ref: 907/05700 Unidade

163
Rolamento cabeça gato JCB 89449/10 -
907/08300

Ref:
Unidade

164 Rolamento de encosto - Ref: 907/05800 Unidade

165 Rolamento nu-307 - Ref: 907/08400 Unidade

166 Tampa - Ref: 448/42402 Unidade

167
Tampa do tanque oleo diesel -
331/45908

Ref:
Unidade

168 Terminal direção - Ref: 126/02253 Unidade

169 Use-910/60176 - Ref: 910/52500 Unidade

196,00

307,80

136,80

14,08

96,10

55,20

60,00

70,25

74,35

59,45

57,75

84,15

80,10

43,20

75,20

116,05

127,16

243,80

49,72

78,20

25,40

75,60

34,00

275,00

221,40

88,74

155,61

114,10

215,00

396,00

217,60

496,00

198,00

784,00

1.231,20

547.20

591,00

482,16

140,80

576,60

331,20

360,00

421,50

446,10

504,90

451,20

696

1.462,80

298,32

3

302,40

340,00

1.650,00

1.328,40

532,44

933,66

684,60

1.290.00

1.188,00

652,80

1.488,00

75.334,36

LOTE IV - PEÇAS PARA TRATOR (NEW ROLLAND)
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171 Banco completo - Ref: FONN-400-a Unidade

172 Bomba conversor 5801 - Ref: 181199-A4 Unidade

173
Bomba d'água w20-E/580I/m - UB-731- Ref:
A-77703

Unidade

174 Bomba hidráulica 5801 17 - Ref: 257953-Al Unidade

175 Bomba Transf. 580L - Ref: J-904374 Unidade

176 Bucha - Ref: L-46480 Unidade

177 1 Bucha 580-L-Ref: D-145978
178 1 Bucha 580-L-Ref: D-30933 I

Unidade

Unidade

179 Bucha Use D-150122 - Ref: D-149079 Unidade

180
Cabo acelerador de mão 5801 - Ref: 121335-

A1
Unidade

181 Cilindro giro retro - Ref: 869883071 Unidade

182
Colmeia 655x518 CP2275 naletas - Ref:

229050-C
Unidade

183
Conversor 580-L base de troca - Ref:

1995135-CI
Unidade

184
Coroa e pinhão 15x35 580-1 - Ref: 175956-
A1

Unidade

185 Coroa planetária 5801 - Ref: 100561-Al Unidade

186 Correia 5801Í8PK1500) - Ref: J-921603 Unidade

187
Cubo de eixo dianteiro LE /LB90/110 6 furo

-Ref:397653-Al
Unidade

188 Cubo roda 5801 - Ref: 144466-A1 ! Unidade

189
Dente M.F (211201) Reforçado - Ref:
862740-Ml

Unidade

190 Disco freio - Ref: 308030-Al Unidade

191 Disco freio 580-L - Ref: 237021-Al Unidade

192 Eixo curto 580-1 4x4 - Ref: 144463-Al Unidade

193
Eixo longo 580-H 4x4 665x22 - Ref:
144462-Al

Unidade

194 Esticador w20e (liso) - Ref: J-918944 Unidade

195
Filtro ar prim. 580m (SRS-5589) - Ref:
222421-Al

Unidade

196
Filtro DR-1489 (Use C/DR-1490) - Ref:
222421-Al

Unidade

197
Filtro hidráulico 5801 DHT 613 - Ref: N-

9025
Unidade

198 Hélice 580L - Ref: 127181-Al Unidade

199 Horimetro s/amortecedor - Ref: 046001 Unidade

393,75

1.322,40

Jogo de junta superior 4B - Ref: 3804896

Jogo de juntas inferior 4B - Ref: 3802375

Lâmina 10 furos (170603) - Ref: 3410923-
M1

I Pino-Ref: 122264-Al
Pino - Ref: I22265-A1

Pino-Ref: 129041-Al

Pino-Ref: L-15800

Pino 580-L - Ref: D-129227

Pino 580-L - Ref: D-132494

Pino 580-L-Ref: D-141142

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

2.263,80

319,20

44,95

90,00

89,60

3.500,00

3.000,00

3.025,00

3.176,50

563,10

88,50

2.235,00

456,15

96,50

120,30

85,60

418,10

814,85

237,50

52,00

79,25

223,00

435,65

89,50

500,00

500,00

1.575,00

3.967,20

929,20

4.527,60

1.276,80

22

Unidade

Unidade

Unidade 1.183,79

91,20

360,00

268,80

7.000,00

6.000,00

6.050,00

6.353,00

1.689,30

354,00

4.470,00

1.824,60

289,50

481,20

256,80

1.254,30

2.444,55

712,50

208,00

237,75

669,00

1.742,60

268,50

1.500,00

1.500,00

2.367,58

140,00

44,62

223,12

139,25

178,48

892,48
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Pino caçamba 5801 - Ref; D-150619

; Pino caçamba 5801 - Ref: D-37614

Pistão c/aneis - Pino e trava STD 3802 - Ref:

6631

Placa 580-L - Ref: 237022-Al

Planetária da roda 5081 - Ref: 100562-Al

Polia - Ref: J-914462

Ponta/dente 580-L - Ref: D-39093

Reparo cilindro de inclinação 5801 serie E E
58-Ref: 1543256-Cl

Reparo cilindro lev. 5801 serie 3 - Ref:
1543260-Cl

Reparo cilindro lev. Dianteiro 5801 - Ref:
1543267-Cl

Retentor (85806001) 02069-BRG - Ref:
1984938-Cl
Rolamento capa/cone - Ref: 819349/310

Silencioso oval - Ref: 392295-A2

Supoite planetária 5081 - Ref: 100553-Al

Terminal comp. de direção 580L m-
85805974 ■ Ref: 144457-Al

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

136.80

48,00

582,45

221,40

89,90

188,80

63,40

45,45

49,10

50,55

74,30

378,00

560,00

710,00

374,00

LOTE V - PEÇAS PARA TRATOR DE ESTEIRA

ITEM DESCRIÇÃO
Preço

Unitário R$

225
Altemador CAT. (CP-6128) - Ref:
9120080128

Unidade

226 Anel-Ref: 1P3703 Unidade

227 i Anel - Ref: 8M7438 Unidade

228 Anel - Ref: 9M1393 Unidade

229 Anel D6-Ref:5M6132 Unidade

230 Anel D6-Ref:7M1177 Unidade

231 Anel D6 - Ref: 9M5364 Unidade

232 Automático (0331101006) - Ref: 2Y2397 Unidade

233 Bico Injetor CTP ■ Ref: 8N7005 Unidade

234 Bomba conversor D6 - Ref: 5M7864 Unidade

235 Bomba hidráulica D6 - Ref: 3G4768 Unidade

236 Bomba transmissão D6 c/embr- Ref: 3P6814 Unidade

237 Bucha - Ref: 4H9705 Unidade

238 Bucha - Ref: 5M6637 Unidade

239 Canto L.D D6 (19-0507) ■ Ref: 5J6939 Unidade

240 Canto LE (D6 19-0508) ■ Ref: 5J6940 Unidade

241 Casquilho - Ref: 7MI822 Unidade

242
Colmeia D6 882X802 6TB CP-16071 - Ref:

7N3542
Unidade

243 Cone NIM-Bower - Ref: 6Y1014-B Unidade

244 Cubo D6 (Biza) - Ref: 5S6531 Unidade

245 Disco sinterizado - Ref: 9P5254 Unidade

246 Eixo CAT-Ref: 5M6210 Unidade

2

78,95

61,65

136,80

156,95

193,80

1.398,00

2.420,00

1.586,88

22,40

217,20

333

3I
23,95

iIiM

214,95

1.482,00

225,00

121,10

192,00

1.747,35

885,60

181,80

196,40

202,20

297,20

1.512,00

1.680,00

2.130,00

1.496,00

78.737,78

Preço

Total RS

1.780,15 7.120,60

125,00

315,80

246,60

547,20

2.320,50

5.592,00

3.173,76

179,20

868,80

1.332,00

1.200,80

119,75

6.515,00 13.030,00

1.074,75

2.964,00

900,00

484,40
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ERLON P. TEIXEIRA - ME
CNPJ - 16.952.482/0001-10

Av. Professor .loSo Morais dc Sousa, N" 933 - B. Km 113, Bairro Novo.

CEP - 65.272-000 - Santa Luzia do Paruá - MA

Enerenaeem 35 dentes ITR - Ref: 9P9360 1
Engrenagem 46 dentes ITR - Ref: 9P9361
Engrenagem conversor D6 - Ref; 1T0436

Horimetro sem amortecedor - Ref: 046001

Ind. Temper (3S4824) MEC.52MM - Ref:
001015

Jogo juntas 3306 InJ. Direta - Ref: PGT-966-
D

Lamina D6D (151319) - Ref: 6J1406
Mangueira modelo Lab. - Ref: 2Y6923

Motor partida KB - Ref: 2Y1920

Parafuso est. 3/4x4. 1/4 RF - Ref: 9S1838

Parafuso segm. 5/8x1 7/8 RF - Ref: 3S8I82

Pinhão 11 dentes ITR - Ref: 9P9362

Pinhão 9 dentes ITR - Ref: 9P9363

Pista-Ref: 5P5067

Pista NIM-Bower - Ref: 5P9I77

Placa - Ref: 9M1501

Porca-Ref: 0L2341

Porca-Ref: 6V0530

Porca dupla 5/8 RF - Ref: 7H3607

Porta escova 12E - Ref: 4M1846

Reparo bomba d'água - Ref: 6V9906
Retentor - Ref: 4S6752

Retentor (00334) ■ Ref: 1S6543
Retentor da roda guia do D6M - Ref:
9W7232

Retentor Duocone roda D6 - Ref: 5M1176

Rolamento {W-67315-EAHBX) - Ref:
5P5066-B

Rolamento 9S8669 - Ref: 6V1013

Rolamento gaiola transmissão D6 - Ref:
5M6126

Rolamento NIM-Bower - Ref: 5P9176

Rolete duplo D6 - Ref: 9S9404

Rolete simples D6 - Ref: 9S9403

Segmento - Ref: 8P5837-ITR

Segmento - Ref: 9M1503

Termômetro temp, 40 a 120 (doze M) - Ref:
001050-12M

1 Trava-Ref: 5M953I
Unha riper D6 ■ Ref: 9J8920

Use 1 3/4-Ref: 5P1292

Use 17CM 1. l/4.Ref:5P64l2

Use AF-2306 - Ref: 7W5495

Use AF-2875 - Ref: 1P7360

I Use CT-13005 ■ Ref: IS9670

I Vareta-Ref: 8S3995

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

1.216,80

4.669,45

638,00

89,50

71,15

887,00

200,00

1.943,00

13,95

5,35

795,19

1.250,00

445,25

297,25

95,00

37,50

55,65

2,10

122,56

304,00

164,85

55,00

41,40

244,65

1.273,80

670,60

32,50

796,25

1.008,00

1.380,00

398,00

39,50

68,64

71,15

50,00

50,00

125,00

85,00

200,00

59,60

3.650,40

9.338,90

1.914,00

358,00

284,60

2.327,00 4.654,00

2.661,00

800,00

3.886,00

139,50

80,25

3.180,76

3.750,00

1.335,75

1.189,00

475.00

MO»:

1.216.00

659,40

275,00

207,00

978,60

5.095,20

2.682,40

260,00

2.388,75

4.032,00

5.520,00

1.592,00

237,00

343,20

355,75

125.00

1.200,00

400,00

200,00

500,00

680,00

1.000,00

298,00

119.815,51
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ERLON P. TEIXEIRA -
CNPJ- 16.952.482/0001-10 ,

Av. Professor João Morais de Sousa, N° 933 - B. Km 113, Bairro Novo. SI j
CEP - 65.272-000 - Santa Luzia do Paruá - MA SI

LOTE VI - PEÇAS PARA GRADE ARADORA

ITEM DESCRIÇÃO Preço
Unitário RS

Preço
Total RS

290
Disco grade aradora 26x6mm (042602) -
Ref: 42602

Unidade 30 428,10 12.843,00

291
Mancai a graxa l./8x243 (1.5/8x243-GX) -
Ref: 0501046915

Unidade 10 385,35 3.853,50

292 Separador - Ref: 4968696 Unidade 10 420,00 4.200,00

20.896,50

LOTE VU - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT.
Preço

Unitário RS

Preço

Total RS

293

Manutenção Preventiva e Corretiva de^
tratores e máquinas pesadas, incluindo
serviços mecânicos, hidráulicos e elétricos.

Horas 900 210,00 189.000,00

TOTAL

189.000,00
RS 828.704,55

VALOR TOTAL: RS 828.704,55 (oitocentos e vinte e oito mil setecentos e quatro reais e cinqüenta
e cinco centavos)

Condiyü;:^ Jc PugaiiiciUu: CoiiToniic faluia
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Santa Luzia do Faruá/MA, 25 de jaiiciru dc 2019.

Erion P. Teixeira - ME

Erlon Patrick Teixeira

R.G. n". 28.332.192.004-9

CPF n°. 011.438.985-32

Sócio
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À SENHORA
NATÁUA SANTOS DIAS VIEIRA

CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SEGUE EM ANEXO PROPOSTA DE PREÇAS PARA VENDA DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PARA MÁQUINAS PESADAS.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE - PEÇAS PARA MONTONIVELADORA

Item descrição

Bateria 150 Amp
Bico InjetorCTP • Ref: 8N7005
Cabeçote 3306 Inj. Direta - Ref: 7N8876
Gamara de Ar - Ref: KM-24
Cilindro da roda traseira (RCCR-01054) - Ref: 4B87S9

Cilindro Mest. 120B 4 rodas - Ref: 3D2219

Colm. 930 716x745 4TB (CP-16Q91) - Ref: 2Y3082

Corrente tander 12/120 - Ref: 2Y2500
Cubo 12E/120B - Ref: 2D7612

Cubo da Embreagem 120/12/140 - Ref: 5H0053
Cubo Embreagem 120-B - Ref: 5H0049
Dente patrol (215572) - Ref: 2D5572

Eixo 120-H - Ref: 147-3309

Eixo tander 12E16 estrias - Ref: 4D7281

Filtro Ar 1120B Delkraft DA-1334 • Ref: AF-9334

Filtro Combustível CAT (PSC-744) - Ref: PER-53

Filtro de Ar Delkraft use com (DA-1334) - Ref: AF2053

Filtro Lubrificante CAT (PSL-417) - Ref: PERI-289

Intercambeador de calor CAT - Ref; 2Y1810

Jogo juntas 3306 Inj. Direta - Ref; PGT-966-D

Kit 3304/3306 Inj. Direta - Ref: G-925H

Lamina 3/4 13F125101 - Ref: 5D9558

Orbitroll20B-Ref;3G9801

Reservatório de água W20-E - Ref: 84227067

Roda (calha) 12/120/140 - Ref: 2Y4570

Tambor - Ref: 3T1900
Tambor de freio 12E/120B - Ref: 2D1345

Trocador de calor - Ref: 2Y2080
Ventilador 930R/120/12E - Ref: 7S0542

Vidro dianteiro inferior da cabine

Vidro dianteiro superior da cabine
Virabrequim D6/120/966 VB093163 - Ref: 2Y4517

Unidade

Unidade

Unidade

; Unidade

' Unidade

; Unidade

Unidade

Unidade

i Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Vir. Unit. TS Vir. Total rS

798,00 3.990,00

780,00 3.900,00

7.000,00 i  21.000,00

262,50 1.312,50

281,30 1.406,50

405,70 2.028,50

3.296,00 16.480,00

1.105,00 5.525,00

2.550,00 12.750,00

455,00 2.275,00

2.320,00 11.500,00

62,00 310,00

3.800,00 19.000,00

1.620,00 8.100,00

195,00 975,00

47,20 236,00

125,90 629,50

75,80 ! 379,00

960,50 4.802,50

2.340,00 7.020,00

1.100,00 5.500,00

760,00 3.800,00

3.318,00 16.590,00

450,00 2.250,00

1.324,00 5.295,00

5.480,00 10.960,00

1.110,00 2.220,00

3.910,00 19.550,00

400,00 2.000,00

960,00 9.600,00

960,00 9.600,00

5.640,80 16.922,40
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228.007,90

LOTE II - PEÇAS PARA PA CARREGADEIRA DE RODAS L60F VOLVO

unidade quantidade Vir. Unit. R$ Vir. Total R$item descrtçao

Bomba d'água w20-e/580l/m UB-731 - Ref: A-77703

Bomba freio w20e • Ref: 410610-Al
Bomba hidráulica dupla w20 (002636) - Ref: E-69484

Bomba transf w20e com chupeta k6656 - Ref: J-933255

Bomba transmissão w20b (B235045) - Ref: D-73725

Bucha - Ref; D-33024

Cabo acelerador w20e - Ref: E-155955

Cabo marchas w20b/e - Ref: E-158833

Cabo reversão w-20- Ref: E-158832

Calha completa w20el7,5x25 - Ref: 148375-Al

Carcaça w20b/75ll - Ref: E-105057

Chapéu de chuva w20e - Ref: 149309-Al

Colmeia case w20e el 635x567x5tbi/8 - Ref: 347611-A3-C

Coroa pião w20e dianteiro 9/29 • Ref: 148904-Al

Coroa pinhão w20e implOx31 - Ref: 148982-Al

Correia (8 PK1615) w20e serie B - Ref: J-911566

Cruzeta (CZ-108) w20/75-lll/wl8 - Ref: CT-16055
Cubo - Ref: A-18034

Cubo conversor vi/20b - Ref: E-105058

Dente Carr W-20E (211306) - Ref: E-175559
Disco de freio w20e - Ref: 148962-Al

Eixo do H w20 - Ref: E-96436

Eixo do H w20 - Ref: L-47565

Engrenagem - Ref: 148945-Al

Engrenagem planetária diferencial dianteiro 18x16 - Ref:

148907-Al

Engrenagem satélite diferencial w20e ■ Ref: 148908-Al

Espaçador - Ref: L-30685

Esticador w20e liso - Ref: J-918944

Filtro combustível w20e PSC73/1 - Ref: Peri-330

Filtro hidráulico blindado - Ref: PERI-260-10C

Filtro lubrificante PSL280 - Ref: Peri-333

Filtro PSC410 - Ref: PER-43
Flange suporte diferencial - Ref: 148950-Al

Haste cilindro direção w20 - Ref: G-33449

Haste cilindro elevação w20 - Ref: G-10QS26
Haste inclinação w20 - Ref: G-33594

Lâmina w20-l e-157649

Pino - Ref: L-15800

Pino central w20 - Ref: L-17468

Pistão com anéis-pino e trava std (3802) - Ref: 6631

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

niBS
Unidade

Unidade

Unidade

230,00 460,00

1.372,90 4.118,70

4.862,00 9.724,00

465,85 1.397,55

1.270,00 2.540,00

33.75 1 506.25

135,00

2.525,00

1.310,00

185,00

3.360,00

2.140,00

2.875,80

163,70

200,00

_1
9

290,00

58,90

774,00

945,90

2.050,00

650,00

220,00

13,50

243,75

25,00

212,00

63,00

55,00

3.182,00

310,00

1,088,90

2.100,00

3.850,00

426,00

405,00

10.100,00

2.520,00

555,00

6,720,00

4.280,00

5.751,60

491,10

600,00

420,00

1.800,00

870,00

294,50

1.548,00

1.891,80

6.150,00

1.300,00

660,00

•XiJ]

125,00

636,00

315,00

275,00

6.354,00

620,00

2,177,80

4,200,00

7.720,00

450,00

1.400,00

1.180,00
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Placa de freio w20e - Ref: 148963-Al

Polia-Ref: J-914462

Ponteira w20b w36 - Ref: E-97671

Reparo cilindro direção w20b e - Ref: 6-109452

Reparo cilindro inclinação w20b - Ref: E-95669

Reparo cilindro lev w20 - Ref: E-96Ü02

Retentor do pião w20e - Ref: 148933-Al

Retentor roda w20e - Ref: 148940-al

Silencioso w20e - Ref: 147273-Al

Suporte do farol - Ref: L-126951

Tampa - Ref: L-107161

Tanque combustível plástico w20e - Ref: 145921-Al

Turbina conversor w20b - Ref: E-105055

Válvula hidrostática w20e • Ref: 147726-Al

Válvula solenoide 24vol curto 55mm - Ref: J-358076-C

Ventilador w20e 06 pas - Ref: A-189402

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

35,85

194,90

95,00

53,00

55,00

100,00

25,40

144,80

423,30

310,00

192,90

1.085,90

703,80

6.900,00

285,00

530,00

550,00

1.000,00

254,00

434,40

1.259,90

620,00

578,70

2.171,80

2.111,40

13.800,00

1.650,00

1.440,00

119.994,30

LOTE III - PEÇAS PARA RETRO ESCAVADEIRA JCB-3C

item descrição unidade quantidade Vir. Unit. R$ Vir. Total R$

Anel - Ref: 904/50024

Assento-Ref: 445/10802

Barra direção sem terminal - Ref: 331/14862

Bomba d'água s/polia M. Perkins - Ref: UB-326
Bomba engrenagem JCB - Ref: 20/925579

Bomba transferencia - Ref: 72111

Bomba transmissão JCB - Ref: 209/00400

Bucha - Ref: 829/00548
Bucha JCB - Ref: 450/12703

98 i Bucha JCB-Ref: 809/00125

99 Bucha JCB-Ref: 809/00126

100 I Bucha JCB - Ref: 809/00129
101 I Bucha JCB-Ref: 809/00131
102 Bucha JCB-Ref: 809/00176
103 Bucha JCB-Ref: 809/10030
104 Cabo - Ref: 910/60216

105 I Cabo acelerador JCB - Ref: 910/48801
106 I Cabo acelerador JCB 3C - Ref: 910/60176
107 Cabo de freio de mão • Ref: 910/60253
108 Cabo de freio JCB-Ref: 910/47800

109 Cabo JCB controle retro JCB - Ref: 910/48400

110 I Cabo nivelador JCB - Ref: 910/60241
Carrier JCB - Ref: 450/10216

Correia-Ref: 8PK1443

113 Cruzeta - Ref: CZ-254

114 I Cruzeta 6610/580L - Ref: CZ-117

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

! Unidade

! Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

10,00

420,00

322,80

250,00

3.400,00

145,00

1.250,00

200,00

8 am

48,00

50,00

60,00

85,00

59,90

55,00

440,00

180,00

215,00

367,00

*11]

257,00

2.190,00

217,00

77,95

45,00

750,00

6.800,00

580,00

2.500,00

630,00

450,00

2

250,00

300,00

425,00

299,50

275,00

880,00

720,00

860,00

1.468,00

1.100,00

1,171,60

1.028,00

4.380,00

868,00

623,60

360,00
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115 I Cubo da JCB - Ref: 450/12702 Unidade
116 Dente central JCB - Ref: 531/03205 Unidade

117 Dente lateral JCB (lado direito) (288011)-Ref; 531/03208 Unidade

Dente lateral JCB (lado esquerdo) (288009) - Ref: .. .. .
531/03209

119 Disco de aço - Ref: 445/12307 Unidade
120 Disco de freio JCB - Ref: 450/10224 Unidade
121 Disco paper - Ref: 445/03205 Unidade
122 Engrenagem anelar JCB 3C Z66 - Ref: 450/10205 Unidade

Engrenagem planet central JCB • Ref: 450/12403 Unidade
Engrenagem planetaría JCB - Ref: 450/10206 Unidade

125 I Filtro de ar JCB-RDA-1568 - Ref; 329/25682 Unidade
126 I Filtro de ar JCB-RDRl-071 - Ref: 329/25683 Unidade
127 Filtro hidráulico JCB -RDHT-667 - Ref: 329/10100 Unidade
128 Lâmina retroescavadeira JCB - Ref: 123/04023 Unidade

129 1 Luva - Ref: 450/27200 Unidade
130 I Pino cilindro direção JCB 4x2 - Ref: 811/70012 Unidade
131 I Pino JCB - Ref: 811/10091 Unidade
132 Pino JCB-Ref: 811/50369 Unidade
133 Pino JCB-Ref: 811/50372 Unidade

134 I Pino JCB - Ref: 811/50375 | Unidade
135 Pino JCB - Ref: 811/50381 Unidade

136 Pino JCB-Ref: 811/50559 Unidade

137 Pino JCB - Ref: 811/90409 Unidade

138 Pino JCB-Ref: 811/90593 Unidade

139 Placa espaçadora freio JCB - Ref: 450/10226 Unidade

140 Raspador-Ref: 904/09300 Unidade

141 Reparo cilindro da caçamba - Ref: 991/00147 Unidade

142 Reparo cilindro de giro JCB - Ref: 991/00152 Unidade

143 1 Reparo cilindro de inclinação JCB - Ref: 991/00100 Unidade
144 I Reparo cilindro de levante JCB - Ref: 991/00102 Unidade
145 I Reparo cilindro direção JCB • Ref: 991/00156 Unidade
146 Reparo cilindro JCB - Ref: 991/00103 Unidade

147 Reparo cilindro lança - Ref; 991/00115 Unidade

148 Reparo cilindro profundidade JCB - Ref: 991/00148 Unidade

149 I Reparo giro JCB-Ref: 991/00163 Unidade
Reparo JCB - Ref: 991/00098 Unidade

Reparo JCB-Ref: 991/00109 Unidade

152 I Reparo JCB - Ref: 991/00110 Unidade

153 Reparo JCB-Ref: 991/00120 Unidade

154 I Reparo JCB - Ref: 991/00135 Unidade
155 Reparo JCB-Ref: 991/10141 Unidade
156 Retentor-Ref: 904/06200 Unidade

157 Retentor 46.15 - 80 -16.5 • Ref: 904/50040 Unidade
158 Retentor da roda traseira JCB - Ref: 904/50033 Unidade

159 I Retentor JCB viton - Ref: 904/20172 | Unidade

810.00

71,00

150.00

150.00

15.00

130.00

29.90

1.455,00

220,00

292,85

385,00

230,00

315,00

2.479.00

809,90

73,80

270,40

220,00

2

135,00

17,60

104,85

70,00

74,00

75,00

79,90

65,80

63,00

8

45,90

80,00

250,00

59,4

82,2

30,00

80,40

35,00

mm

WS.

2.430,00

568,00

750,00

750,00

150,00

520,00

299,00

2.910,00

880,00

1.171,40

770,00

46

63

4.958,00

3.239,60

295,20

1.081,60

880,00

800,00

1.268,00

640,00

620,00

540,00

176,00

629,10

420,00

444,00

450,00

479,40

525,00

275,40

480,00

1.500,00

356,40

328,80

350,00



Ev Auto PeçasJ- triziüeia üo vaje
>ri7i/nú4_i2o JB

E. M. Bezerra Comercio. CNPJ: 08.746.955/0001-OZ'

160 Rolamento - Ref: 907/50200
161 Rolamento 3780/3720 - Ref: 907/04100

162 I Rolamento 501349/10 - Ref: 907/05700
163 Rolamento cabeça gato JCB 89449/10 - Ref: 907/08300
164 I Rolamento de encosto - Ref: 907/05800

165 1 Rolamento nu-307 - Ref: 907/08400
166 Tampa - Ref: 448/42402
167 Tampa do tanque oleo diesel - Ref: 331/45908
168 Terminal direção • Ref: 126/02253
169 |Use-910/60176-Ref: 910/52500

Descrição

Alternador 24v - Ref: 9120080144

Banco completo - Ref: FONN-400-a
Bomba conversor 5801 - Ref: 181199-A4

Bomba d'água w20-E/580l/m - UB-731- Ref: A.77703

Bomba hidráulica 580! 17 - Ref: 257953-Al

Bomba Transf. 580L - Ref: J-904374

Bucha - Ref: L-46480

Bucha 580-L- Ref: D-145978

Bucha 580-L-Ref: D-30933

Bucha Use D-150122 - Ref: D-149079

Cabo acelerador de mão 5801 - Ref: 121335-Al

Cilindro giro retro - Ref: 869883071

Colmeia 655x518 CP2275 naietas - Ref: 229050-C

Conversor 580-L base de troca - Ref: 1995135-Cl

Coroa e pinhão 15x35 580-1 - Ref: 175956-Al

Coroa planetária 5801 - Ref: 100561-Al

Correia 5801 (8PK1500) - Ref: J-921503

Cubo de eixo dianteiro LE /LB90/110 6 furo -

397653-Al

Cubo roda 5801 • Ref: 144466-Al

Dente M.F (211201) Reforçado • Ref: 862740-Ml

Disco freio - Ref: 308030-Al

Disco freio 580-L - Ref: 237021-Al
Eixo curto 580-1 4x4 - Ref: 144463-Al

Eixo longo 580-H 4x4 665x22 - Ref: 144462-Al

Esticador w20e (liso) - Ref: J-918944

Filtro ar prim. 580m (SRS-5589) - Ref: 222421-Al

Filtro DR-1489 (Use C/DR-1490) - Ref: 222421-Al

Filtro hidráulico 5801 DHT 613 - Ref: N-9025

Hélice 580L - Ref: 127181-Al

Horimetro s/amortecedor - Ref: 046001

Jogo de junta superior 4B - Ref: 3804896

Unidade 6 1.740,00

Unidade 6 1.410,00

Unidade 6 100,00 600,00

Unidade 6 160,00 960,00

Unidade 6 128,90 773,40

Unidade 6 222,00 1.332,00

Unidade 3 1.275,00

Unidade 3 684,00

Unidade 3 525,00 1.575,00

Unidade 4 220,00 880,00

Í(NEW ROLLAND)

unidade quantidade Vir. Unit. R$ Vir. Total R$

Unidade 4 670,00 2.680,00

Unidade 4 1.660,00

Unidade 3 1.333,00 3.999,00

Unidade 4 239,98 959,92

Unidade 2 2.278,90 4,557,80

Unidade 4 323,75 1.295,00

Unidade 5 50,00 250,00

Unidade 4 24,00 96,00

Unidade 4 60,00 240,00

Unidade 4 100,00 400,00

Unidade 3 98,90 296,70

Unidade 2 3.540,00 7.080,00

Unidade 2 3.100,00 6,200,00

Unidade 2 3.120,00 6.240,00

Unidade 2 3.200,00 6.400,00

Unidade 3 567,00 1.701,00

Unidade 4 97,80 391,20

Unidade 2 2.240,00 4.480,00

Unidade 4 465,00 1.860,00

Unidade 3 100,00 300,00

Unidade 4 128,90 515,60

Unidade 3 90,00 270,00

Unidade 3 430,00 1.290,00

Unidade 3 820,00 2.460,00

Unidade 3 245,00 735,00

Unidade 4 55,00 220,00

Unidade 3 85,00 255,00

Unidade 3 225,00 675,00

Unidade 4 440,00 1.760,00

Unidade 3 94,50 283,50

Unidade 3 510,00 1.530,00



Ev Auto Peça^
E. M. Bezerra Comercio. GNPJ: 08.746.9SS/0001-02-i-S. _

201 Jogo de juntas inferior 4B - Ref: 3802375 | Unidade
202 Lâmina 10 furos (170603) - Ref: 3410923-Ml Unidade
203 Pino - Ref: 122264-Al | Unidade
204 I Pino - Ref: 122265-Al Unidade

Pino - Ref: 129041-Al Unidade

Pino - Ref: L-15800 Unidade

Pino 580-L - Ref: D-129227 Unidade

Pino S80-L - Ref: D-132494 Unidade

Pino 580-L - Ref: D-141142 Unidade

210 Pino caçamba 5801 - Ref; D-150619 Unidade

211 Pino caçamba 5801 - Ref: D-37614 Unidade
212 Pistão c/aneis • Pino e trava STD 3802 - Ref: 6631 Unidade
213 Placa 580-L - Ref: 237022-Al Unidade
214 Planetária da roda 508! - Ref: 100562-Al Unidade

Polia - Ref: J-914462 Unidade
216 I Ponta/dente 58Q-L - Ref: D-39093 Unidade

Reparo cilindro de inclinação 5801 serie E E 58 - Ref: ., .

1543256-Cl

218 Reparo cilindro lev. 5801 serie 3 - Ref; 1543260-Cl Unidade

219 Reparo cilindro lev. Dianteiro 5801 - Ref: 1543267-Cl Unidade

220 Retentor (85806001) 02069-BRG - Ref: 1984938-Cl Unidade

221 Rolamento capa/cone - Ref: 819349/310 Unidade
222 Silencioso oval - Ref: 392295-A2 Unidade
223 Suporte planetária 5081 - Ref: 100553-Al Unidade

Terminal comp. de direção 580L m-85805974 - Ref: .. .
144457-Al

LOTE V - PEÇAS PARA TRATOR DE ESTEIRA

item descrição

225 lAIternador CAT. {CP-6128) - Ref: 9120080128
226 Anel - Ref: 1P3703
227 Anel - Ref: 8M7438
228 Anel-Ref: 9M1393
229 Anel D6 - Ref: 5M6132
230 Anel D6-Ref: 7M1177
231 Anel D6 • Ref: 9MS364
232 Automático (0331101006) - Ref: 2Y2397

233 Bico Injetor CTP - Ref: 8N7005
234 Bomba conversor D6 - Ref: 5M7864
235 Bomba hidráulica D6 - Ref: 3G4768

236 I Bomba transmissão D6 c/embr - Ref: 3P6814
237 1 Bucha - Ref:4H9705
238 I Bucha - Ref: 5M6637
239 I Canto L.D D6 (19-0507) - Ref: 5J6939
240 Canto LE(D6 19-0508) - Ref: 5J6940

510,00

1.190,00

95,20

87,50

64,75

153,70

53,20

225,90

149,60

140,00

50,00

593,40

229,50

98,90

193,40

65,00

48,50

53,90

390,00

572,50

722,00

378,80

1.530,00

2,380,00

285,60

262,50

259,00

903,60

598,40

420,00

200,00

1.780,20

918,00

593,40

580,20

195,00

194,00

215,60

220,00

319,60

1.560,00

1.717,50

2.166,00

1.515,20

80.568,42

unidade quantidade Vir. Unit. R$ Vir. Total R$

Unidade 4 1.800,00 7.200,00

Unidade 50 3,00 150,00

IIIBWETSH

I Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

85,30

65,20

145,00

162,30

200,00

125,00

776,00

1.405,00

2.430,00

1.592,60

25,00

228,50

338,00

310,00

341,20

800,00

500,00

2.328,00

5.620,00

7.290,00

3.185,20

200,00

914,00

1.352,00

1.240,00



Ev Auto Peçi..§j^ jâ
E. M. Bezerra Comercio. CNPJ: 08.746.955/0001-0^3. ,

241 Casquilho - Ref: 7M1822

242 Colmeia D6 882X802 6TB CP-16071 - Ref: 7N3542

243 Cone NIM-Bower - Ref: 6Y1014-B

244 Cubo D6 (Biza) - Ref: 5S6531

245 Disco sinterizado - Ref: 9P5254

246 Eixo CAT-Ref: 5M6210

247 Engrenagem 35 dentes ITR - Ref: 9P9360

248 Engrenagem 46 dentes ITR - Ref: 9P9361
249 Engrenagem conversor D6 - Ref: 1T0436
250 Horimetro sem amortecedor - Ref: 046001
251 Ind. Temper (3S4824) MEC.52MM • Ref: 001015
252 Jogo juntas 3306 Inj, Direta - Ref: PGT-966-D
253 Lamina D6D (151319) - Ref: 6J1406
254 I Mangueira modelo Lab. - Ref: 2Y6923

Motor partida KB - Ref: 2Y1920

Parafuso est. 3/4x4.1/4 RF - Ref: 9S1838

257 Parafuso segm. 5/8x17/8 RF - Ref: 358182

258 Pinhão 11 dentes ITR-Ref: 9P9362

259 Pinhão 9 dentes ITR-Ref: 9P9363
260 Pista - Ref: 5P5067

261 Pista NIM-Bower - Ref: 5P9177
262 Placa - Ref: 9M1501

263 Porca - Ref: 0L2341

264 Porca - Ref: 6V0530

265 Porca dupla 5/8 RF - Ref: 7H3607

266 Porta escova 12E - Ref: 4M1846

267 Reparo bomba d'água - Ref: 6V9906
268 Retentor - Ref: 4S6752

269 Retentor (00334)-Ref: 1S6543
270 Retentor da roda guia do D6M - Ref: 9W7232
^1_ Retentor Duocone roda D6 - Ref: 5M1176
272 ; Rolamento (W-67315-EAHBX) - Ref; 5P5066-B
273 Rolamento 9S8669 - Ref: 6V1013

274 I Rolamento gaiola transmissão D6 ■ Ref: 5M6126
275 I Rolamento NIM-Bower - Ref: 5P9176
276 Rolete duplo D6 - Ref: 9S9404
277 Rolete simples D6 - Ref: 9S9403
278 Segmento - Ref: 8P5837-ITR
279 Segmento-Ref: 9M1503
280 Silicone 50 g

281 I Termômetro temp. 40 a 120 (doze M) - Ref: 001050-12M
282 Trava - Ref: 5M9531

283 Unha riper D6 - Ref: 9J8920

Use 13/4-Ref: 5P1292

Use 17CM 1.1/4 - Ref: 5P6412

286 Use AF-2306 - Ref: 7W5495

287 I Use AF-2875 - Ref: 1P7360

Unidade 5 28,00 140,00

Unidade 2 6.500,00 13.000,00

Unidade 5 220,00 1.100,00

Unidade 2 1.490,00 2.980,00

Unidade 4 230,00 920,00

Unidade 4 129,80 519,20

Unidade 3 1.235,30 3.705,90

Unidade 2 4.700,00 9.400,00

Unidade 3 644,80 1.934,40

Unidade 4 95,00 380,00

Unidade 4 75,60 302,40

Unidade 2 2.340,00 4.680,00

Unidade 3 900,00 2.700,00

Unidade 4 220,00 880,00

Unidade 2 1.970,00 3.940,00

Unidade 10 15,00 150,00

Unidade 15 6,00 90,00

Unidade 4 3.220,00

Unidade 3 1.260,00 3.780,00

Unidade 3 449,80 1.349,40

Unidade 4 307,50 1.230,00

Unidade 5 98,90 494,50

Unidade 4 40,00 160,00

Unidade 5 59,90 299,50

Unidade 100 2,20 220,00

4 511,20

Unidade 4 310,00 1.240,00

Unidade 4 168,60 674,40

Unidade 5 57,00 285,00

Unidade 5 44,80 224,00

Unidade 4 248,90 995,60

Unidade 4 1.283,45 5.133,50

Unidade 4 675,90 2.703,60

Unidade 8 35,00 280,00

Unidade 3 810,00 2.430,00

Unidade 4 1.015,00 4.060,00

Unidade 4 1.410,00 5.640,00

Unidade 4 412,80 1.651,20

Unidade 6 42,50 255,00

Unidade 5 72,60 363,00

Unidade 5 74,50 372,50

Unidade 50 2,75 137,50

Unidade 4 315,00 1.260,00

Unidade 8 55,80 446,40

Unidade 4 55,80 223,20

Unidade 4 129,90

Unidade 8 92,60 740,80



Ev Auto Peças
E. M. Bezerra Comercio. CNPJ: 08.746.955/0001-02

Use CT-13005 - Ref: 1S9670 Unidade 5 215,00 1.075,00

289 Vareta - Ref: 8S3995 Unidade 5 65,50 327,50

121.735,00

LOTE Vi - PEÇAS PARA GRADE ARADORA

item descrição unidade quantidade Vir. ünit. R$ Vir. Total RS

290 Disco grade aradora 26x6mm (042602) - Ref: 42602 Unidade 30 435,00 13.050,00

291
Mancai a graxa l./8x243 (1.5/8x243-GX) - Ref:
0501046915

Unidade 10 390,00 3.900,00

292 Separador - Ref: 4968696 Unidade 10 425,00 4.250,00

21.200,00

LOTE Vil-SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

item descrição quantidade Vir. Unit. R$ Vir. Total. R$

293

Manutenção Preventiva e Corretiva de tratores e

máquinas pesadas, incluindo serviços mecânicos,

hidráulicos e elétricos.

Horas 900 190,00 171.000,00

Valor Global: R$ 820.561,62 (oitocentos e vinte mil quinhentos e sessenta e um reais e sessenta e dois
centavos).

Proposta Válida por 60 (sessenta) dias JHL- I flZiueiò QO VaLt
Forma de Entrega e Pagamento a combinar. ^roc. UúOuilO (o

-LS. ^
TRIZIDELA DO VALE/MA, 28 DE JANEIRO DE 2019. '

E.M. Bezerra Comérao
CNPJ- 00.746.955/0001-02

ELDA MEDEIROS BEZERRA

RG: 76083497-0 SSP/MA
CPF: 254.157.783-49



LUCENILDO ROBERTO DOS SANTOS-ME

Rua José de Alencar, 373 - Paraíba

Mossoró/RN-CEP:59600-]90 - Fone: 3317-4152

CNPJ:04.768.789/0001-86 - lnsc.Est.:20.090.143-5
TRATORES

Fone: 84 3317-4152 ICel.: 84 9 9972-1129 | 84 9 9909-1475

^TL- ii izioeici QO Vai
'roo.

SETOR DE COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Preço Unitário RSDESCRIÇÃO

Bateria 150 Am

Bico Injecor CTP - Ref: 8N7005

Cabeçote 3306 inj, Direta • Ref: 7N8876

Gamara de Ar - Ref: KM-24
Cilindro da roda traseira (RCCR-01054) -
Ref; 4B8759
Cilindro Mest 120B 4 rodas - Ref:

3D2219
Colm. 930 716x745 4TB (CP-16091) •
Ref: 2Y3082
Corrente tander 12/120 - Ref: 2Y2500

Cubo 12E/120B - Ref: 2D7612
Cubo da Embreagem 120/12/140 • Ref:
5H0053

Cubo Embreagem 120-B • Ref: 5H0049

Dente patrol (2155721 - Ref: 2D5572

Eixo 120-H-Ref; 147-3309

Eixo tander 12E16 estrias - Ref: 4D7281

Filtro Ar 1 1208 Delkraft DA-1334 - Ref:

AF-9334

Filtro Combustível CAT (PSC-744) - Ref:
PER-53

Filtro de Ar Delkraft use com (DA-1334)
- Ref; AF2053

Filtro Lubrificante CAT (PSL-417) - Ref:
PERi.289

Intercambeador de calor CAT - Ref:

2Y1810

Jogo juntas 3306 Inj. Direta • Ref: PGT-

966-D

Kit 3304/3306 inj. Direta - Ref: G-92SH

Umina 3/413F125101 - Ref: 5D95S8

Orbitrol 1208 - Ref: 3G9801

Reservatório de água W20-E - Ref:
84227067

Roda (calha) 12/120/140 - Ref: 2Y4570

Tambor - Ref: 3T1900

Tambor de freio 12E/120B ■ Ref:
2D1345

Trocador de calor - Reft 2Y2080

Ventilador 930R/120/12E • Refi 7S0542

Vidro dianteiro inferior da cabine

Vidro dianteiro superior da cabine

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

810,00

800,00

6.980,00

267,00

285,00

3.300,00

1.110,00

2.600,00

2.325,00

55,00

3.825,00

1.610,00

2.350,00

1.135,00

770,00

3,325,00

1,340,00

5,470,00

1,130,00

3.950,00

450.00

990,00

990,00

Preço Total RS

4.050,00

4.000,00

20.940,00

1,335,00

1,425,00

2.040,00

16.500,00

5.550,00

13.000,00

2.325,00

11.625,00

2

19,125,00

8.050,00

945,00189.00

250,00

123,80 619,00

389,50

958,80 4,794,00

7.050,00

5.675,00

3.850,00

16.625,00

2.375,00

5.360,00

10.940,00

2.260,00

19.750,00

2.250,00

9.900,00

9.900,00

universaltratores@hotmail.com

CATERPILLAR, HYUNDAI, KOMATSU, NEW HOLLAND, CASE, JCB



LUCENILDO ROBERTO DOS SANTOS-ME

Rua José de Alencar, 373- Paraíba

Mossoró/RN-CEP:59600-190 - Fone:3317-4152
CNPJ:04.768.789/000l-86 - lnsc.Est.:20.090.143-5

T R A T O R E S mSÊÊÊ

Fone: 84 3317-4152 | Ce!.: 84 9 9972-1129 [ 84

Virabrequim D6/120/966 VB093163 - „ ,j . ,
32 Ref:2Y4517 3 5.680,90 17.042,70

230.215,20

DESCRIÇÃO UND. QÜANT. I Preço Unitário RS 1 Preço Total RS

Bomba dágua w20-e/5801/m UB-731 -
Ref: A-777Ü3

Bomba freio w20e • Ref: 410610-Al

Bomba hidráulica dupla w20 (002636J •
Ref: E-69484

Bomba transf w20e com chupeta k6656 -
Refi 1-933255

Bomba transmissão w20b (8235045) -
Ref: D-73725

Bucha • Ref: D-33024

Cabo acelerador w20e - Ref: E-155965

Cabo marchas w20b/e - Ref: E-158833

Cabo reversão w-20 - Ref: E-158832

Calha completa w20el7,5x25 - Ref;
148375-Al

Carcaça w20b/7SII - Ref: E-105057

Chapéu de chuva w20e - Ref: 149309-Al

Colmela case w20e ei 635x567xStbt/8 -
Ref:347611-A3-C

Coroa pião w20e dianteiro 9/29 - Ref:
148904-Al

Coroa pinhão w20e impl0x31 - Ref;
148982-Al
Correia (8 PK1615) w20e serie B - Ref: J-
911566

Cruzeta (CZ-IOS) w20/75-III/wl8 - Ref:
CT-160S5

Cubo-Ref: A-ia034

Cubo conversor w20b- Ref: E-105058

Dente Carr w-ZOE (211306) • Ref: E-

175559

Disco de freio w20e - Ref: 148962-Al

Eixo do H w20 - Ref: E-96436

Eixo do H w20 • Ref: L-47565

Engrenagem - Ref: 148945-Al

Engrenagem planetária diferencial
dianteiro 18x16 - Ref: 148907-Al

Engrenagem satélite diferencial w20e -
Ref: 148908-Al

Espaçador- Ref; L-30685

Esticador w20e liso - Ref: 1-918944

Filtro combustível w20e PSC73/1 - Ref:
Peri.330

Filtro hidráulico blindado - Ref; FERI-

260-lDC

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

245,00

1.385,00

4.880,50

3.390,00

2.137,60

2.862,90

169,90

194,90

152,00

896,90

285,50

65,00

768,90

952,75

2.000,00

644,90

225,80

15,00

250,00

29,00

210,00

490,00

4.155,00

9.761,00

1.448,70482,90

1.285,00 2.570,00

139,00

2.540,00

1.305,00

190,00

417,00

10.160,00

2.610,00

570,00

6.780,00

4.275,20

5.725,80

509,70

584,70

456,00

1.793,80

856,50

325,00

1.537,80

1.905,50

6.000,00

1.289,80

677,40

145,00

630,00

universaltratores@hotmail.com

CATERPILLAR, HYUNDAI, KOMATSU, NEW HOLLAND, CASE, JCB



LUCENILDO ROBERTO DOS SANTOS-ME

Rua José de Alencar, 373 - Paraíba

Mossoró/RN-CEP:59600-190 - Fone: 3317-4152
CNPJ:04.768.789/0001-86 - lnsc.Esf.:20.090.143-5

univcnon^^
TRATORES

Fone: 84 3317-4152 | Gel.: 84 9 9972-1129 ].

Filtro lubrificante PSL280 - Ref: Peri-333

Filtro PSC410 - Ref: PER-43
Flange suporte diferencial - Ref^ 148950-
A1
Haste cilindro direção w20 - Ref: G-
33449
Haste cilindro elevação w20 - Ref: G-
100526
Haste inclinação w20 • Ref: G-33594

Lâmina w20-l e-157649
Pino-Ref: L-15800
Pino centra] w20 - Ref: L-17468
Pistão com anéis-pino e trava std (3802)
- Ref: 6631
Placa de freio w20e - Ref: 148963-Al

Polia-Ref: )-914462
Ponteira w20b w36 - Ref: E-97671
Reparo cilindro direção w20b e - Ref: G-
109452
Reparo cilindro inclinação w20b - Ref: E-
95669
Reparo cilindro lev w20 - Ref: E-96002

Retentor do pião w20e - Ref: 148933-Al

Retentor roda w20e - Ref: 148940-al

Silencioso w20e-Ref: 147273-Al
Suporte do farol - Ref: L-126951 |
Tampa-Ref: L-107161 j
Tanque combustível plástico w20e - Ref: I
145921-Al
Turbina conversor w20b- Ref: E-1Q5055 i

Válvula hidrostática w20e - Ref: 147726-

A1
Válvula solenoide 24vo] curto 5Smm -

Ref: i-358076-C
Ventilador w20e 06 pas - Ref: A-189402

Unidade 5 67,00

Unidade 5 57,00

Unidade 2 3.168,90

Unidade 2 307,90

Unidade 2 1.100,00

Unidade 2 2.060,00

Unidade 2 3.900,00

Unidade 3 145,00

Unidade 2 715,00

Unidade 2 595,90

Unidade 5 40,00

Unidade 3 200,00

Unidade 3 90,00

Unidade 10 62,00

Unidade 10 65,00

Unidade 10 98,90

Unidade 10 28,60

Unidade 3 148,70

Unidade 3 429,90

Unidade 2 305,00

Unidade 3 187,70

Unidade 2 1.100,00

Unidade 3 715,00

Unidade 2 6.890,00

Unidade 2 875,00

Unidade 3 495,80

335,00

285,00

6.337,80

615,80

2.200,00

4-120,00

7.800,00

435,00

1.430,00

1.191,80

200,00

600.00

270,00

620,00

650,00

989,00

286,00

446,10

1.289,70

610,00

563,10

2.200,00

2.145,00

13.780,00

1.750,00

1.487,40

120.770,60

ITEM DESCRIÇÃO

89 Anel - Ref: 904/50024

90 Assento-Ref: 445/10802
Barra direção sem terminal - Ref:
331/14862

__ Bomba d'água s/polia M. Perkins - Ref:
UB-326
Bomba engrenagem ICB - Ref:

20/925579
94 Bomba transferencia - Ref: 72111
Q- Bomba transmissão |CB - Ref:

209/00400

UNO, QUANT.
Preço Unitário

Cotado

Preço Total

Cotado

Unidade

Unidade

20

2

12,00

435,00

240,00

870,00

Unidade 3 330,00 990,00

Unidade 3 260,00 780,00

Unidade 2 3.385,00 6.770,00

Unidade 4 155,00 620,00

Unidade 2 1.220,00 2.440,00

universaltratores@hotmail.com
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LUCENILDO ROBERTO DOS SANTOS-ME

Rua José de Alencar, 373 - Paraíba

Mossoró/RN-CEP:59600-190 - Fone:3317-4]52
CNPJ:04.76B.789/0001-86 - Insc.Est.:20.090.143-5

TRATORESn
Fone: 84 3317-4152 1 Cel.: 8'^9972r1

96 Bucha - Ref; 829/00548 Unidade

97 Bucha ICB - Ref: 450/12703 Unidade

98 Bucha ICB - Ref: 809/00125 '
99 Bucha JCB - Ref: 809/00126 Unidade

100 Bucha ICB-Ref: 809/00129

101 Bucha JCB - Ref: 809/00131 Unidade

102 Bucha ICB - Ref: 809/00176 Unidade

103 Bucha ICB • Ref: 809/10030 Unidade

104 Cabo - Reft 910/60216 Unidade

105 Cabo acelerador JCB - Ref: 910/48801 Unidade

106 Cabo acelerador JCB 3C • Ref: 910/60176 Unidade

107 Cabo de freio de mão - Ref: 910/60253 Unidade

108 Cabo de freio JCB - Ref: 910/47800 Unidade

109
Cabo JCB controle retro JCB - Ref:
910/48400

Unidade

110 Cabo nlvelador ICB • Ref: 910/60241 Unidade

111 Carrier ICB - Ref; 450/10216 Unidade

112 Correia - Ref: 8PK1443 Unidade

113 Cruzeta • Ref; CZ-254 Unidade

114 Cruzeta 6610/580L • Ref; CZ-117 Unidade

115 Cubo da ICB - Ref; 450/12702 Unidade

116 Dente central ICB - Ref: 531/03205 Unidade

117
Dente lateral JCB (lado direito) (288011)
• Ref: 531/03208

Unidade

118
Dente lateral jCB (lado esquerdo)
(288009) - Ref: 531/03209

Unidade

119 Disco de aço • Ref: 445/12307 Unidade

120 Disco de freio |CB - Ref; 450/10224 Unidade

121 Disco paper - Ref: 445/03205 Unidade

122
Engrenagem anelar [CB 3C Z66 - Ref:
450/10205

Unidade

123
Engrenagem planet central JCB - Ref:
450/12403

Unidade

124
Engrenagem planetaria JCB - Ref:
450/10206

Unidade

125
Filtro de ar ICB-RDA-1568 • Ref:
329/25682

Unidade

126
Filtro de ar ICB-RDRI-071 • Ref:
329/25683

Unidade

127
Filtro hidráulico jCB •RDHT.667 • Ref:

329/10100
Unidade

128
Lâmina retroescavadeira JCB - Ref:
123/04023

Unidade

129 Luva - Ref: 450/27200 Unidade

130
Pino cilindro direção JCB 4x2 • Ref:
811/70012

Unidade

fTOI

Pino ICB-Ref: 811/10091 Unidade

Pino jCB-Ref: 811/50369 Unidade

133 Pino ICB-Ref: 811/50372 Unidade

134 Pino ICB-Ref: 811/50375 Unidade

135 Pino ICB-Ref: 811/50381 Unidade

136 Pino |CB-Ref: 811/50569 Unidade

89.80

64,50

58,90.

435,00

185,00

220,00

370,00

272,00

260,65

2.200,00

212,00

81,50

55,00

818,80

73,00

19,00

126,00

32,85

1.460,00

227,00

297.30

388,00

234,90

300,00

2.465,00

815,00

75,50

274,60

222,30

650,00

440,00

250,00

240,00

319,50

449,00

322,50

294,50

870,00

740,00

880,00

1.480,00

1.088,00

1.188,80

1.042,60

4.400,00

848,00

652,00

440,00

2.456,40

584,00

820,00164,00

820,00164,00

190.00

504,00

328,50

2.920,00

908,00

1.189,20

776,00

469,80

600,00

4.930,00

3.260,00

302,00

1.098,40

889,20

1.104,40

universQltratores@hotmail.com
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LUCENILDO ROBERTO DOS SANTOS-ME

Rua José de Alencar, 373- Paraíba

Mossoró/RN-CEP:59600-190 - Fone;3317-4152
CNPJ:04.768.789/0001-86 - lnsc.Est.:20.090.143-5

T R A T o R E S HH
Fone: 84 3317-4152 | Cel.: 84 9 9972-1129

'  U-i - I I i/11 IHU

'roc.

-LS. C±-

I Pino |CB - Ref: 811/90409
Pino JCB-Ref: 811/90593

Placa espaçadora freio ICB • Kef:

450/10226

Raspador - Ref; 904/09300
Reparo cilindro da caçamba - Ref:
991/00147

Reparo cilindro de giro JCB - Ref:
991/00152

Reparo cilindro de inclinação ICB - Ref:
991/00100

Reparo cilindro de levante ]CB • Ref:
991/00102

Reparo cilindro direção ]CB • Ref:
991/00156

Reparo cilindro JCB - Ref: 991/00103

Reparo cilindro lança - Ref: 991/00115

Reparo cilindro profundidade JCB - Ref:
991/00148

Reparo giro JCB - Ref: 991/00163

Reparo JCB ■ Refi 991/00098

Reparo JCB - Ref: 991/00109

Reparo JCB • Refi 991/00110

[Reparo JCB - Ref 991/00120
I Reparo JCB - Ref 991/00135
I Reparo JCB - Ref 991/10141
Retentor - Ref: 904/06200
Retentor 46.15 - 80 - 16.5 • Ref;

904/50040

Retentor da roda traseira JCB • Ref:

904/50033

I Retentor JCB viton - Ref: 904/20172
I Rolamento - Ref: 907/50200

Unidade

Unidade

145,00

157,80

590,00

631,20

508,00

215,00

660,00

127,00

21,50

110,00

Unidade

Unidade

402,00Unidade

Unidade 419,40

480,00

495,00

Unidade

Unidade

428,40

414,00

591,60

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Rolamento de encosto - Ref: 907/05800

Rolamento nu-307 • Ref: 907/08400

Tampa - Ref: 448/42402

Tampa do tanque oleo diesel - Ref
331/45908

I Terminal direção - Ref: 126/02253
I Use-910/60176 - Ref: 910/52500

95,20

52,90

85,90

132,50

571,20

317,40

515,40

795,00

857,40

1.529,94

313,80

350,40

Unidade 150,00

Unidade 355,60

Unidade

Unidade

455,00

1.698,00

45,50

283,00

161 Rolamento 3780/3720 • Ref: 907/04100 Unidade 6 231,90 1.391,40

162 Rolamento 501349/10 • Ref: 907/05700 Unidade' 6 96,40 578,40

Rolamento cabeça gato JCB 89449/10 •
Ref: 907/08300

Unidade 6 185,00 1.110,00

810,60

1.373,40

Unidade

Unidade

415,00

230.00 690,00

Unidade

Unidade

515,00

227,90

1.545,00

911,60

79.374,74

DESCRIÇÃO

170 Aiternador 24v - Ref: 9120080144

171 I Banco compieto - Ref: FONN-400-a
Unidade

Unidade

Preço Unitário RS Preço Total R$

2.703,60

1.716,00

universaltratores@hotmail.com
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LUCENILDO ROBERTO DOS SANTOS - ME

Rua José de Alencar, 373 - Paraíba

Mossoró/RN-CEP:59600-190 ■ Fone:3317-4]52
CNPJ: 04.768.789/0001-86 - Insc. Est.: 20.090.143-5

TRATORES

Fone: 84 3317-4152 ICel.: 84 9 9972-1129 | 84 9 9909-147£CI'L- I riziaolOüoVc

Proc.

••LS.

Bomba conversor 5801 - Ref; 181199-A4

Bomba d'água w20-E/580l/m • UB-731-
Ref: A-77703
Bomba hidráulica 580117 - Ref: 257953-

_A1
Bomba Transf. 580L - Ref: j-904374

Bucha - Ref: L-46480
Bucha 580-L-86^0-145978
Bucha 580-L-Ref:D-30933
Bucha Use D-150122 - Ref; D-149079

Cabo acelerador de mão 5801 - Ref:

121335-Al
Cilindro giro retro - Ref: 869683071

Colmeia 655x518 CP2275 naletas - Ref;

22905Q-C
Conversor 580-L base de troca - Ref:

1995135-Cl
Coroa e pinhão 15x35 580-1 - Ref:
175956-Al
Coroa planetária 5801 - Ref: 100561-Al

Correia 5801 (8PK1500} - Ref: [-921603

Cubo de eixo dianteiro LE /LB90/110 6
furo - Ref: 397653-Al
Cubo roda 5801 • Ref: 144466-Al
Dente M.F (211201) Reforçado ■ Ref:
862740-Ml
Disco freio - Ref: 308Q30-A1
Disco freio 580-L • Ref: 237021-Al

Eixo curto 580-14x4 • Ref: 144463-Al

Eixo longo 580-H 4x4 665x22 - Reh
144462-Al
Esticador w20e (liso) • Ref: )-918944

Filtro ar prim. S80m (SRS-5589) - Ref:
222421-Al
Filtro DR-1489 (Use C/DR-1490) - Ref:
222421-Al
Filtro hidráulico 5801 DHT 613 - Ref: N-

9025
Hélice580L-Ref: 127181-Al
Horimetro s/amortecedor - Ref: 046001

logo de junta superior 4B • Ref: 3804896

logo de juntas inferior 48 - Ref: 3802375

Lâmina 10 furos (170603) • Ref:
3410923-Ml
Pino-Ref: 122264-Al
Pino-Ref: 122265-Al
Pino-Ref: 129041-Al
Pino-Ref: L-15800
Pino 580-L-Ref: D-129227
Pino 580-L - Ref: D-132494
Pino 580-L - Ref: D-141142 j
Pino caçamba 5801 - Ref: D-150619 - i

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

■Unidade

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

1.347,20

246,75

2.287,20

329,50
53,50
27,50
75,00
108,00

105,00

3.550,00

3.085,00

3.090,00

3.195,90

579,90
100,00

2.255,00

470,00

110,00

135,50
94,90

425,90

825,90

250,80

230,00

444,90
98,90

515,00
515,00

1.200,00

97,90
96,30
72,35
146,40
55,00

229,20
145,50
144,00

_4.041,60

987,00

4.574,40

1.318,00
267,50
110,00
300,00
432,00

315,00

7.100,00

6.170,00

6.180,00

6.391,80

1.739,70
400,00

4.510,00

1.880,00

330,00

542,00
284,70

1.277,70

2.477,70

752,40

240,00

270,00

690,00

1.779.60
296,70

1.545,00
1.545,00

2.400,00

293,70
288,90
289,40
439,20
220,00
916,80
582,00

universolfratores@hotmail.com
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LUCENILDO ROBERTO DOS SANTOS-ME

Rua José de Alencar, 373 - Paraíba

Mossoró/RN-CEP:59600-]90 - Fone:3317-4152
CNPJ:04.768.789/0001-86 - lnsc.Esí.:20.090.143-5

UmVtKbHig^
TRATORES

Fone: 84 3317-4152 | Cel.: 84 9 9972-1129. 1 84 99909:U7.5

Pino caçamba 5801 • Ref; D-37614
Pistão c/aneis - Pino e trava STD 3802 -
Ref; 6631
Placa 580-L • Ref: 237022-Al
Planetária da roda 5081 - Ref; 100562-Al

Polia - Ref: 1-914462
Ponta/dente 580-L - Ref: D-39093
Reparo cilindro de inclinação 5801 serie
EE58-Ref:1543256-Cl
Reparo cilindro lev. 5801 serie 3 - Ref;
1543260-Cl
Reparo cilindro lev. Dianteiro 5801 - Reli
1543267-Cl
Retentor (85806001) 02069-BRG - Ref:
1984938-Cl
Rolamento capa/cone - Ref: 819349/310

Silencioso oval - Ref: 392295-A2
Suporte planetária 5081 - Ref: 100553-
A1
Terminal comp. de direção 580L m-
85805974-Ref; 1444S7-A1

Unidade 4 55,60

Unidade 3 600,00

Unidade 4 234,20

Unidade 6 95,60

Unidade 3 198,60

Unidade 3 67,00

Unidade 4 56,50

Unidade 4 55,75

Unidade 4 58,00

Unidade 4 82,30

Unidade 4 397,50

Unidade 3 579,90

Unidade 3 715,00

Unidade 4 390,00

222,40

1.800,00

936,80

573,60

595,80

201,00

226,00

223,00

232,00

329,20

1.590,00

1.739,70

2.145,00

1.560,00

81.403,90

LOTE V - PEÇAS PARA TRATOR DE ESTEIRA

DESCRIÇÃO

Alternador CAT. (CP-6128) - ReT
9120080128
Anel - Ref: 1P3703
Anel - Ref; 8M7438
Anel-Ref; 9M1393
Anel D6-Ref:5M6132
Anel D6-Ref:7M1177
Anel D6 - Ref: 9M5364
Automático (0331101006) • Ref: 2Y2397

Bico Injetor CTP - Ref: 8N70Q5
Bomba conversor D6 - Ref: 5M7864
Bomba hidráulica D6 - Ref: 3G4768
Bomba transmissão D6 c/embr • Ref:
3P6814
Bucha - Ref: 4H9705
Bucha-Ref: 5M6637
Canto L,D D6 (19-0507) • Ref: 5)6939

Canto LE (06 19-0508) - Ref: 516940

Casquilho-Ref:7M1822
Colmeia D6 882X802 6TB CP-16071 -

Ref: 7N3542
Cone NIM-Bower - Ref: 6Y1014-B
Cubo 06 (Biza) - Ref: 5S6531
Disco sintetizado - Ref: 9P5254
EixoCAT-Ref;5M6210

UND. QUANT. Preço Unitário R$ Preço Total RS

7.160,00

135,00

359,60

281,20

592,00

675,60

795,60

530,00

2.367,00

5.660,00

7.350.00

3.200,00

231,20

900,00

1.375,20

1.223,60

129,50

13.100,00

1.124,50

3.000,00

939,60

502,40 ,

Unidade 4 1.790,00

Unidade 50 2,70

Unidade 4 89,90

Unidade 4 70,30

Unidade 4 148,00

Unidade 4 168,90

Unidade 4 198,90

Unidade 4 132,50

Unidade 3 789,00

Unidade 4 1.415,00

Unidade 3 2.450.00

Unidade 2 1.600.00

Unidade 8 28,90

Unidade 4 225,00

Unidade 4 343,80

Unidade 4 305,90

Unidade 5 25,90

Unidade 2 6.550,00

Unidade 5 224,90

Unidade 2 1.500,00

Unidade 4 234,90

Unidade 4 125,60

universaltratoresf
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LUCENILDO ROBERTO DOS SANTOS-ME

Rua José de Alencar, 373 - Paraíba

Mossoró/RN-CEP:59600-190 - Fone:3317-4152
CNPJ:04.768.789/0001-86 - Insc. Est.: 20.090.143-5

univmoim<
T R A T O R E S

Fone: 84 3317-4152 | Cei.; 84 9 9972-^Í_29

247 Engrenagem 35 dentes ITR • Ref: 9P9360 ' Unidade
248 Engrenagem 46 dentes ITR • Ref: 9P9361 Unidade

249 Engrenagem conversor D6 - Ref: 1T0436 ' Unidade

250
Horimetro sem amortecedor -

046001

Ref:
Unidade

251
Ind. Temper (3S4824) MEC.52MM -
001015

Ref:
Unidade

252
logo juntas 3306 Inj. Direta • Ref: PGT-.
966-D

Unidade

Lamina D6D (151319) - Ref: 6)1406

Mangueira modelo Lab. • Ref: 2Y6923 Unidade

Motor partida KB - Ref: 2Y1920 Unidade

256
Parafuso est 3/4x4. 1/4 RF •
951838

Ref:
Unidade

257
Parafuso segm. 5/8x1 7/8 RF •
3S8182

Ref:
Unidade

258 1 Pinhão 11 dentes ITR - Ref; 9P9362 Unidade

259 1 Pinhão 9 dentes ITR - Ref: 9P9363 Unidade

260 Pista • Ref: 5PS067 Unidade

261 Pista NIM-Bower - Ref; 5P9177 Unidade

262 Placa-Ref: 9M1501 Unidade

263 Porca ■ Ref; 0L2341 Unidade

264 Porca ■ Ref; 6V0530 Unidade

265 Porca dupla 5/8 RF - Ref: 7H3607 Unidade

266 Porta escova 12E - Ref; 4M1846 Unidade

267 Reparo bomba d'água • Ref: 6V9906 Unidade

268 Retentor - Ref; 4S6752 Unidade

269 Retentor (00334) - Ref: 1S6543 Unidade

270
Retentor da roda guia do D6M -
9W7232

Ref;
Unidade

271
Retentor Duocone roda D6 •

5M1176

Ref:
Unidade

272
Rolamento CW-67315-EAHBX) •
5P5066-B

Ref:
Unidade

273 Rolamento 958669 • Ref: 6V1013 Unidade

274
Rolamento gaiola transmissão D6 •
5M6126

Ref;
Unidade

275 1 Rolamento NlM-Bower- Ref: 5P9176 Unidade

276 Rolete duplo D6 - Ref: 9S9404 Unidade

277 Rolete simples D6 • Ref: 959403 Unidade

278 Segmento • Ref: 8P5837-1TR Unidade

279 Segmento - Ref: 9M1503 Unidade

280 Silicone 50 g Unidade

281
Termômetro temp. 40 a 120 (doze M) -
Ref:001050-12M

Unidade

282 Trava-Ref; 5M9531 Unidade

283 Unha riperDõ-Ref: 918920 Unidade

284 Use 13/4-Ref; 5P1292 Unidade

285 Use 17CM 1,1/4-Ref; 5P6412 Unidade

286 Use AF-2306-Ref; 7W5495 Unidade

287 UseAF-287S - Ref; 1P7360 Unidade

288 UseCT-13005-Ref:lS9670 Unidade

1.228,60

4.685,00

650,00

3.685,80

9.370,00

1.950,00

395,60

319,96

2,335,00

800,00

1.275,90

453,90

310,25

104,50

812,90

1.019,80

1.400,00

421,20

48,60

75,90

2,85

310,00

59,90

59,90

134,20

90,80

210,00

4.670,00

2.730,00

860,00

3.930,001.965,00

19,00 190,00

253,40

1.275,90

679,90

34,20

3.200,00

3.827,70

1.361,70

1.241,00

522,50

179,20

323,00

250,00

534,40

1.240,00

691,60

300,00

1.013,60

5.103,60

2.719,60

273,60

2.438,70

4.079,20

5.600,00

1.684,80

291,60

379,50

142,50

1.240,00

479,20

239,60

536,80

726,40

universaltratores@ho1mail.com
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LUCENILDO ROBERTO DOS SANTOS-ME

RuaJosédeAlencar, 373-Paraíba

Mossoró/RN-CEP:59600-I90 - Fone:33]7-4152

CNPJ:04.768.789/000I-86 - lnsc.Est.:20.090.143-5

univcnoim^
TRATORES

Fone: 84 3317-4152 | Cel.: 84 9 9972-1129 | 84 9 9909-442S

iÍ!am%W

349,50

122.474,41

289 Vareta - Ref: 8S3995 Unidade

DESCRIÇÃO

Ref: 42602

UND. QUANT. Preço Unitário RS Preço Total RS

nidade 30 438,90 13.167,00

-Ref: 0501046915

292 Separador - Ref; 4968696

Unidade 30 438,90

Unidade 10 396,90

Unidade 10 429,90

3.959,00

4.299,00

21.435,00

Preço Unitário
Cotado

Preço Total
Cotado

293

Manutenção Preventiva e Corretiva de
tratores e máquinas pesadas, incluindo
serviços mecânicos, hidráulicos e
elétricos.

Horas 900 215,00 193.500,00

193.500,00

R$ 849.173,85 - ÜITOCENTOS E QUARENTA E NOVE MiL CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E
CINCO CENTAVOS

VALIDADE: 60 fSESSENTA DIAS)

Mossoró/RN, 31 de janeiro de 2019.

^ UNIVERSAL TRATORES
CNPJ ns 04.768.789/0001-86

Lucenildo Roberto dos Santos

universaltratores@hotmaM.com

CATERPILI^I^HYÜNDÂrKÓMATSÚTNEW HOLLAND, CASE, JCB
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